120CM-
TUBULAR 

60 DIAS 
30 DIAS 

LABORABLES 

267301011 
RIB65/35 
PES/CO 

VERDE OLIV-MUSG 40,00 KG $     9,38 $         375,20 220 
55CM-
TUBULAR 

60 DIAS 
30 DIAS 

LABORABLES 

TOTAL     $   79.498,80     

El valor de la cotización es de: $79.498,80 (Setenta y nueve mil cuatrocientos noventa y ocho dólares americanos 
con 80/100) más IVA 

Forma de pago: El pago se lo realizará la 100 por ciento a los 30 días calendario, de la emisión de la factura  

Esperando que la información otorgada les sea de utilidad me suscribo de ustedes. 

Atentamente,